talitatem vel potius euripides quod unus solus quod
omni scelerosissimus fuerat. hoc perit. **Unde** minutatol-
ligimus hereditates mercaturas vendiciones frau-
dulentas. **Hic** ad duo quae pro populi romani dignitate
gentium esse gaupierit idque profuerit. hanc cupiditate
si quae honesta esse dicitur amens est. **Phat** n. legum et li-
berantibus interitum earumque oppressionem teneat et detestabi-
lem gloriosam putat. **Qui** autem fatetur honestum non esse
in ea civitate quae libera fuit. quae esse debebat regnare.
set ei quid facere possit esse utile. quia hinc oburgati-
o. **Aut** quo potius quicquam atalo errore conerit ardeti.
Potest n. de immortalibus cuique esse utile. sedissimum
et teterissimum paritidum pro. quoniam in eis quae eo obst-
imocit. ab eo propter se cum bus parens videtur. **No-**
nestate ut dirigenda utilitas est. **Et** quod sit hoc duo
joba m. se distrepere. si in unum sonare videantur.
Hinc ab eo ad vultus in opibus. quae maius utilitas quam reg-
nandi esse possit. **Hic** extra in vultus ei quod in iuste
offensus sit invenio. in ad veritate repi reuocae
conem. **Possunt** n. cuius esse utiles angores. solli-
tudines. diuini et nocturni inuicem vitia in fidiis
piadorumque plenissima. **Multi** iniqui atque infideles
regno pauabom sunt. inquit **Atius** at cui regno quod
a **Lantalo** et **pelope** proditu iure obtinebat. **Hic**
quod plures ei regi putas quae proditu populi romani
populumque ipsum romanum oppressisset. civitateque non modo
libera. set etiam gentibus impante. **seruic** pro coegisset
Hinc tu quas officium labes in animo tenes. **h**er-
buisse. **Quae** voluerat. **Quis** autem vita ipsa pro utilitati
esse cuius vite ea officio sit. ut quae illa eripuerit in-

maxima quae futura sit et gloria. Quod si hoc vitia non sunt
 quae maxime videntur. quae plena sunt decoris ac turpissime sunt
 persuasum esse debent esse vitia quod non honestum sit. Quamquam id
 quod tu sepe alias tu peristi bello. a G. fabiano consul
 itezu et asenatum in iudicio. Cum in re peristi
 per bellum. ut dicitur. cum de impio certandum esset ad
 generos ac potuit per fuga ab eo veni. in castra fabianorum
 eique pollicatur. si per eum ei profuisset. se ut clam redisset.
 sic clam in periculis castra rediturum. et cum veneno re-
 caturum. In hoc fabiano redurendum curavi. ad periculum
 idque eius factum asenatum laudatum est.

Quod si periculum vitia. opprobriaque quae magis illud
 bellum per fuga vitis. et graue aduersus impium
 stultum. Sed magnum deditur et flagitium quod ad laudem
 certamine fuisse cum non potuit si seletere superant. Ut
 in otibus vel fabiano quod talis in hac urbe qualis. Aristi-
 des atthenis fuit vel senatum in quo quae vitia
 ad dignitate se impit. armis ad hostem certat. an ve-
 nitus. In gloria tam impium per petendum est. sed quod absit.
 magis non potest esse gloria. In ipse opes per petunt. quos in mo-
 no poterunt esse vitia ad infamia. Non vitia illa
 I. philippi. I. filii senatum. quas civitates. I. illa per-
 tania adeptas ex senatus consilio liberauisset. ut hi
 rursum vestigales essent. nec huius per petunt. quam
 libertate dederat redderem. ei senatus e assensus.
 Turpe impio. per petunt melior fides quam senatus
 ordanda vestigalia. Vitia. quosque audebunt.
 dicit quod non vitia. quod non honestum. Potest autem vili im-
 perio. quod gloria debet vili esse. et benevolentia scio-
 rum vitia esse odium et infamia. Hoc etiam cum Catone.